
1/4 

DODATEK Č. 1 K SERVISNÍ SMLOUVĚ 

UNIVERZITNÍ INFORMAČNÍ SYSTÉM 
č. smlouvy Poskytovatele OS 8003/2021 

č. smlouvy Objednatele PO352/2021 

Smluvní strany 

Objednatel 

Česká zemědělská univerzita v Praze 

se sídlem Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 

IČO 60460709, DIČ CZ60460709 

zastoupen: Ing. Jakubem Kleindienstem, kvestorem 

(dále také jen „Objednatel“) 

a 

Poskytovatel 

IS4U, s.r.o. 

se sídlem Roubalova 383/13, 602 00 Brno - Stránice  

IČO 29205336, DIČ CZ29205336,  

zastoupen: RNDr. Ing. Milanem Šormem, Ph.D., jednatelem 

vedená u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 65487 

(dále také jen „Poskytovatel“) 

(společně dále také jako „smluvní strany“) 

uzavírají tento dodatek č. 1 (dále také jen „dodatek“) k servisní smlouvě na produkt 

Univerzitní informační systém ze dne 5. 3. 2021 (dále jen „servisní smlouva“) 

I. Cena

Cena díla stanovená v čl. IV servisní smlouvy se po vzájemné dohodě mění na 3 565 250 Kč (tři miliony pět set šedesát 

pět tisíc dvě stě padesát korun českých) bez DPH a to za jeden rok poskytování služeb. 

Poskytovatel navyšuje Objednateli roční servisní poplatek v souladu s článkem IV, odst. 3 inflační doložka dle Českého 

statistického úřadu (dále jen ČSÚ). Navýšení představuje částku 124 375 Kč bez DPH. Změna ceny reflektuje meziroční 

navýšení míry inflace v České republice vyhlášené ČSÚ pro rok 2021 (3,8 %) dostupné například na internetové adrese 

https://www.czso.cz/csu/czso/inflace_spotrebitelske_ceny. 

Změna ceny na základě článku IV, odst. 4 taktéž reflektuje meziroční rozšíření předmětu smlouvy na žádost 

Objednatele formou víceprací. Vícepráce ovlivňující cenu roční servisní podpory v tomto bodě jsou uvedeny v příloze 

č. 1 tohoto dodatku formou ID, názvů, hodinové náročnosti, data akceptace a akceptující osoby jednotlivých 

helpdeskových požadavků akceptovaných mezi daty 1. 5. 2021 a 30. 4. 2022. Navýšení představuje 15 % z rozsahu 

víceprací uvedených v příloze č. 1, tedy částku 167 850 Kč bez DPH. 



2/4 

II. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Tento dodatek

nabývá účinnosti okamžikem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),

ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že plnění poskytnutá vzájemně mezi smluvními

stranami dle předmětu tohoto dodatku před jeho účinností se započítají na plnění dle tohoto dodatku dnem

jeho účinnosti.

2. Ostatní ujednání servisní smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

3. Tento dodatek je sepsán jako elektronický dokument opatřený uznávaným elektronickým podpisem každé

smluvní strany.

4. Poskytovatel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění tohoto dodatku tak, aby tento mohl být

předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve

znění pozdějších předpisů a zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

5. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem bez výhrad souhlasí.

Dodatek je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na důkaz pravosti a pravdivosti těchto

prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

V Praze dne V Brně dne 

………………………………………………… ………………………………………………….......... 

 Ing. Jakub Kleindienst, kvestor RNDr. Ing. Milan Šorm, Ph.D., jednatel 



3/4 

Příloha č. 1 

Přehled realizovaných víceprací v období od 1. 5. 2021 do 30. 4. 2022 

ID Název požadavku Hodiny Akceptace Zadal 

46437 ZO - Výplata nového typu stipendia v EUR 25,00 30. 4. 2022 XXXXX
46296 Úprava editoru fotografií 8,00 30. 4. 2022 XXXXX
45642 platby ubytovaček 25,00 30. 4. 2022 XXXXX
44660 Prerekvizity předmětů 9,00 30. 4. 2022 XXXXX
41760 Studijní plány - rozšířená správa 157,00 30. 4. 2022 XXXXX
43759 EWP - I fáze  40,00 1. 4. 2022 XXXXX
44355 E-přihlášky modernizace 101,00 1. 4. 2022 XXXXX
46415 Úprava formuláře v e-přihlášce  5,00 22. 3. 2022 XXXXX
46732 ZO - Dokumenty u vyjíždějících studentů  14,00 22. 3. 2022 XXXXX
46080 TR - SZ - možnost hromadného tisku sestavy v7 do PDF  5,00 14. 3. 2022 XXXXX
46567 Přidání atributu do dvacítek 0,80 14. 2. 2022 XXXXX
46572 TR - Přidání sloupečku do dvacítek (studenti)  0,70 14. 2. 2022 XXXXX
46619 OF - Zápisy rozvrhu - požadavky z katedry jazyků  3,00 14. 2. 2022 XXXXX
44782 Zadávání stipendií katedrou  12,00 13. 2. 2022 XXXXX
45053 Komise SZZ - přístup externistů + zpřístupnění V7 49,00 31. 1. 2022 XXXXX
45556 KC - Podněty k vyjádření - přidání sloupečku  16,50 29. 11. 2021 XXXXX
45653 TR - Přidání id studia do informací k požadavku v KC  0,75 26. 11. 2021 XXXXX
45715 PS - Dotazy ke kontaktnímu centru  14,00 25. 11. 2021 XXXXX
46150 AK - SDZ dokumenty - místnost konání  3,00 24. 11. 2021 XXXXX
46212 Úprava helpdeskového kanálu - přidání sloupečku  1,00 22. 11. 2021 XXXXX
46163 Dotaz - seznam studentů a jejich předměty bez rozvrhové akce  3,00 11. 11. 2021 XXXXX
44885 Úprava Rozhodnutí o udělení stipendia dle Spr. řádu  10,00 1. 11. 2021 XXXXX
44886 Ukončení studia - úprava dle Spr. řádu  10,00 22. 10. 2021 XXXXX
45339 Přijímací řízení - dotaz na SO  2,00 19. 10. 2021 XXXXX
44757 TR - Chyba při zadání rozhodnutí 10p a 11p u doktorandů  3,00 14. 9. 2021 XXXXX
44567 Návratky - vazba mezi zvolenými předměty pro ZS a LS 3,00 27. 8. 2021 XXXXX
45248 Sync informace o hl. prac. poměru zamce z Magionu do UIS  5,00 19. 8. 2021 XXXXX
45516 Nové kolo IGA/A - úprava data 1,00 4. 8. 2021 XXXXX
44149 Přístup koordinátorů k dokumentům v úložišti 5,50 26. 7. 2021 XXXXX
42852 Úprava procesu schvalování ZP 20,00 21. 7. 2021 XXXXX
44272 Oponentský posudek - pracoviště oponenta  7,00 21. 7. 2021 XXXXX
44553 změna pracoviště studenta  3,00 19. 7. 2021 XXXXX
43718 PS - Přidání položky do číselníku poplatků 4,00 2. 7. 2021 XXXXX
45445 Doplnění atributu Dřívější studium o formu  0,50 29. 6. 2021 XXXXX
45402 [ OBJEDNÁVKA ] - Termín přijímací zkoušky: -- jinde -- 10,00 28. 6. 2021 XXXXX
44196 Portál garanta SP - závěrečné práce  10,00 25. 6. 2021 XXXXX
44866 Kontaktní centrum - úpravy  7,25 24. 6. 2021 XXXXX



4/4 

45331 Změna odesílatele u automatických mailů  1,00 24. 6. 2021 XXXXX
45082 Igráček - soubory  9,00 21. 6. 2021 XXXXX
41731 EWP II. – dokončení  100,00 7. 6. 2021 XXXXX
44793 PK - Přidání filtru dle jazyka výuky a národnosti 9,00 3. 6. 2021 XXXXX
44971 TR - Zrušení přihlášky v PŘ bez možnosti aktivace uchazečem  1,50 27. 5. 2021 XXXXX
45094 Dvacítky - termín státnic  1,50 13. 5. 2021 XXXXX
43914 Generování stipendií pro zahraniční výjezdy  30,00 4. 5. 2021 XXXXX

Celkem 746,00 




